Uitslag 11-130b
Ritbenaming: 32e Provinciale Bijeenkomst Afstand: 40
Datum: zondag 4 september 2011
Inrichter: LIMBURGSE AFDELING Stamnummer: 39999999
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

AALSTERSE WIELERCLUB - AALST
AALSTERSE WIELERCLUB - AALST
AALSTERSE WIELERCLUB - AALST

CYCLO-BIKE LIMBURG
CYCLO-BIKE LIMBURG
CYCLO-BIKE LIMBURG

CYCLO-BIKE LIMBURG : 3

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER : 4

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

M.T.B. - W.T.C. ZONHOVEN
M.T.B. - W.T.C. ZONHOVEN

M.T.B. - W.T.C. ZONHOVEN : 2

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 3

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB

W.T.C. HAM

W.T.C. HAM : 1

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 4

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

24153 BAILLY EMILE
24155 VRANKEN BERT
24154 VRANKEN MAURICE
AALSTERSE WIELERCLUB - AALST : 3
15311 CELEN ALFONS
1212 SCHUERMANS JAAK
12309 VANDEREIJT ANDRE
1351 GEUNS MARCEL
1348 MAEX ERNEST
1356 POLLERS ROGER
1347 PUT REMIGIUS
11136 BOSMAN EMIEL
11286 MATTHEESSENS ARTHUR
11295 NEIJENS GERARD
11353 THANS LEO
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 4
5054 PAULUSSEN ADRIAAN
5050 VOSSEN JEAN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 2
10899 KEPPENS ROGER
15314 RENCKENS FRANS
15204 CLAES JOZEF
16742 HOLLANDERS JAN
15197 HOOGEWYS ERIC
22738 GEURTS ROGER
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 1
13202 BEERTEN PETRUS
13877 VEESTRAETEN LUC
13880 VEESTRAETEN MATS
13879 VEESTRAETEN STEF
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 3
7965 DRYKONINGEN JEAN
7994 LAUWERS HUGO
8001 TRINES PATRICK
487 VLIEGEN LEONARD
7359 DRIESEN MATHIEU
7471 KENENS RENE

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 2



Verqgunning Naam Voornaam

15088
15101
15033
15063
15082
15083
15048

1382
1365
1401
1406
1360
1357

10893
4955

5144
5154
5141
5140

9510
9509
9508
9506
481

9504
9343
9340
9339
9338
9336
9335
9511
9327

20111
20117

1078
1079

5987
1251
1243
1141
14687
1163
1142
1268
1275

BIUNENS EDUARD
CLEEREN MAURICE
PANIS MAURICE
SMETS ALBERT
THIJS PIERRE
VANHOVE HELENE
WILLEMS GILBERT

Clubnaam

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 7

COENE DENIS
GIELEN ALICE
KESTERS LUCIENNE
LEMMENS JAAK
VAES ERIK

VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 6

DEBEUCKELAERE JAN
SWENNEN GUY

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 2

BOLLEN JOS
LAMBRECHTS LEONTINE
PENDERS RICHARD
VANWIIJNGAERDEN RUDI

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 4

AENDEKERK JAN
AGTEN GUIDO
AGTEN JOS

BERTHO JEAN
BIJLOOS DENIS
BREBELS JOZEF
COOMANS MARC
PAREDIS GEORGES
PINXTEN HENRI
PINXTEN JEAN
SCHEPERS GERARD
SCHEPERS MARLEENTJE
TIMMERMANS MARIA
WEYTJENS DENIS

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 14

EMMERS JEAN
NAUTS JEAN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

SBLENDORIO GIOVANNI
SBLENDORIO LUIGI

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 2

BOSMANS JOZEF
EYGEMANS IVO
GROBBEN VIVIANE
HENDRIKX PIETERJAN
KNAEPEN FRANK
KNAEPEN GUIDO
LEYSKENS CATHARINA
SCHEPERS ROBERT
VOGELS TONY

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 9

Totaal aantal deelnemers: 78



